Dodaná technologie musí být plně kompatibilní se stávajícími střižnami Avid Media

Composer Kupujícího a to včetně připojení na diskové pole AVID ISIS a plné 
funkčnosti se systémem Avid Interplay.

3. CENA

3.1 Kupní cena zboží dle této Smlouvy činí 599.500,- Kč (slovy: pět set devadesát devět 
tisíc pět set korun českých) bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle 
platných právních předpisů. Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 
Smlouvy.

3.2 Cena uvedená v odstavci 3.1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a 
obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy.